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WYJAS NITENIE

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

www.umz.zgierz.pl
www.miasto.zgierz.pl

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zaméwien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Utworzenie na terenie miasta Zgierza Otwartych Stref Aktywnosci i Miejsc Integracji

Spotecznej w ramach:

- zadania inwestycyjnego pn.: ,,Miejsca integracji spotecznej — Otwarte Strefy Aktywnosci
na terenie Zgierza”, w ramach Programu Rozwoju Matej Infrastruktury Sportowo -
Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywnosci (OSA)
edycja 2019 dofinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze Srodkéw
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

- projektu ,Szlakiem architektury widkienniczej — rewitalizacja Miasta Zgierza w celu
rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenéw na obszarze
LOM” wspéifinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Lodzkiego na lata 2014-2020

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

Szanowni Panstwo
Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamowien publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIE 1:

W nawigzaniu do zapiséw OPZ prosimy o wyjasnienie w odniesieniu
do mozliwosci ofertowania rozwigzan réwnowaznych:

- czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie w urzadzeniach fitness stopnic
wykonanych z blachy stalowej, ryflowanej zabezpieczonej przez ocynkowanie
zamiast blachy ze stali nierdzewnej; Zwracamy uwage, ze stopnice wykonane
z blachy ryflowanej sg przede wszystkim bezpieczniejsze niz wykonane

z nierdzewki gdyz charakteryzujg sie wtasciwosciami antyposlizgowymi

co zapewnia niezbedne bezpieczenstwo w uzytkowaniu urzadzen fitness;

Co wiecej zywotno$¢ obydwu rozwigzan w zakresie materiatu uzywanego

do wykonania stopnic jest na tym samym poziomie. Rozwigzanie to jest przez
nas stosowane od wielu lat i sprawdza sie wsrdéd uzytkownikow. Zaznaczamy,
ze zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego rozwigzanie to umozliwia uzyskanie
rezultatu zatozonego przez Zamawiajgcego i nie ma zadnego wptywu

na funkcjonalno$¢ urzadzenia;

- czy wszystkie urzadzenia drewniane mogg by¢ wykonane z bardziej
wytrzymatego drewna klejonego warstwowo 10 cm zamiast z toczonego
cylindrycznie 12 cm; zwracamy uwage, ze i tak przy opisie wiekszosci urzadzen
Zamawiajgcy wymaga drewna klejonego.
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaproponowanych rozwigzan
pod warunkiem dochowania okresu gwarancji i o ile nie zostang w zaden
sposob obnizone funkcje uzytkowe urzadzen.

PYTANIE 2:

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 Zamawiajgcego z dnia 18 marca 2020 r.
prosimy jeszcze o potwierdzenie, ze jesli wymiary strefy bezpiecznej urzadzenia
rownowaznego dla trenazera nég mieszcza sie w strefie bezpiecznej
projektowanego urzadzenia to Zamawiajgcy zgodzi sie na jego zaprojektowanie
i montaz.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy zaakceptuje wymiary strefy bezpiecznej urzadzen zgodne
Z obowigzujgcymi przepisami prawa i wskazaniami producenta urzadzen.

Z powazZaniem

(podpis i pieczec osoby uprawnionej)




